
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDER SERVICIO

12/05/2025Estado Campeche

OSV-0549Munici pio Campeche

RV1415-0268Localidad

Concepto
RV1415-0268

12/05/2025OSV-0549Orden de Servicio Fecha Orden
Plazo de entrega

006547-BRANDON VUELTTFLOR ROSADO

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADM1N1STRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa CP6489A Cilindros 6 Linea CAMION

Modelo 2022 Litraje Kilometraje 119951

Serie 3HAEUMMR9NL658254 DIESELDiseho Motor

Descripcion CAMION CHASIS CABINA INTERNACIONAL NAVISTARMV-CUMMINS/ISB/4X2-0

DESCRPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$336.40LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML $145.00 $290.000006 ECOM PIEZA 2

$79,378.802961 - REFACCIONES Y ACCE5ORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

3941 $2,400.00 $9,600.00BALATA DELANTERA (CAMION) GENERICO PIEZA 4

$14,500.00 514,500.004037 TANQUE DE AIRE PRIMARIO DORMAN 1PIEZA

$13,000.00 513,000.004038 TANQUE DE AIRE SECUNDARIO DORMAN PIEZA 1/
2 $1,150.00 $2,300.004681 PIEZACONECTOR DE PRESION DE AIRE POWER

WORLD
510,000.004874 4 $2,500.00BALATA TRASERA (CAMION) GENERICO PIEZA

LUA DE 36° $200.002 $100.004955 TRUPER PIEZA

/ 4 $450.00 $1,800.005015 KIT DE RESORTES Y RODILLOS QUALITY KIT

$1,400.00VALVULA DE SEGURIDAD 22 MM $1,400.005027 PIEZA 1POWER
WORLD

2 $860.00 $1,720.005028 TAPON ROSC.ABLE PIEZAPOWER
WORLD/

5029 $2,500.00 $2,500.00CONEXION PIEZA 1POWER
WORLD

Entrega por el proveedor

I

/ z 

/

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARY DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales

SAFIN
GOBIERNO del estado 
DE CAMPECHE

09/04/202
5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES ^0 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 

SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENlANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGP 
RECEPCION.

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARIA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA



DESCRIPTION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UMDAD CANTDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $79,378.80

5030 VALVULA DE AIRE 1 $2,900.00 $2,900.00PIEZAPOWER
WORLD

5031 CONEXION CODO DE 5/8 4 $1,120.00 94,480.00PIEZAPOWER
WORLD

5032 CONEXION CODO DE 3/8 1 91,390.00PIEZA 91,390.00POWER
WORLD

VALVULA CHECK DE 3/85034 2 91,320.00 92,640.00PIEZAPOWER
WORLD

3551 - REPARACION Y NANTENIHIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,688.00

1505 N/A 95,800.00 95,800.00SERVICIO 1

2226 RECTIFICADO DE TAMBOR DE FRENO (CAMION) N/A SERVICIO 4 9750.00 93,000.00

2290 N/A SERVICIO 1 93,000.00 93,000.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$93,403.20TOTAL

(SON: NOVENTAYTRES MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 20/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N115A2961
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612

993,403.20TOTAL:

Ciasificacion Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones Se realize servicio

Garantia on refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 — Per de fin it

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |14|15||OSV-0549|6547|934032000|12052025|38|00|2037aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzBKUrnsxRXaCisJ0r/tX86X8JySmGiOehr3ucOieZ02LvhXthkMC+Nra-‘-z28gS*qmQ=

$80,520.00
$12,883.20

$0.00

Ttpo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

MONTO
$13,688.00
$79,378.80

$336.40

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMION) / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO 
DE BALATAS TRASERAS, CAMBIO DE RESORTES, RODILI.OS 
DE FRENOS DE 4 LADOS, AJUSTE, LIMPIEZA DE FRENOS 
EN GENERAL, DESMONTAJE Y MONTAJE DE 2 TAMBORES DE 
FRENOS DEL/iNTEROS Y 2 TAMBORES DE FRENOS 
TRASEROS.

CAMBIO DE TANQUE DE AIRE PRIMAR1O, TANQUE DE AIRE 
SECUNDARIO, VALVULA DE SEGURIDAD DE 22MM, 
CONEXION DE AIRE, VALVULA DE AIRE, CONEXION DE 
CODO DE 3/8, TAPONES ROSCABLES, VALVULAS CHECK 
DE 3/8, CONECTORES DE PRESION DE AIRE Y 
CONEXIONES DE CODO DE 5/8.



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV, "EJ ARCHIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

Pagina 3 de 3

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA ACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARAELESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


